
 

ul. Gliwicka 33,  

44-201 Rybnik 

  www.psychiatria.com  

BDO 000021621    

NIP: 642-25-99-502  

REGON: 000292936 

KRS: 0000057601 

RPWDL: 000000013265 

tel.: +48 32 43 28 100 

fax: +48 32 42 26 875  

 

e-mail: szpital@psychiatria.com  e-mail: szpital@psychiatria.com  fax: +48 32 42 26 875   e-mail: szpital@psychiatria.com    

 

 

SP ZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

 Rybnik, dnia 19 stycznia 2021 r. 
 

 

DZz.380.3.27.2020.DTg.399 

 

Znak sprawy  

  

 

Do wszystkich Wykonawców 
 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego 

na kompleksową dostawę obejmującą sprzedaż oraz dystrybucję gazu ziemnego 

wysokometanowego do obiektów SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych w Rybniku  
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dyrektor SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, 

działając na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą PZP, wybiera w ww. postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 

określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (Cena - 100%)  

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów 

w kryteriach: 

Cena - waga 100% 

 

2 

PGNiG Obrót  Detaliczny  

sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 3,  

01-248 Warszawa 

 1 267 470,19 zł 

Cena 

100,00 pkt 

Razem 

100,00 pkt 

- druga oferta 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

Wartość brutto 

Liczba punktów 

w kryteriach: 

Cena - waga 100% 

 

1 

ELEKTRIX S.A. 

Ul. Bukietowa 5 lok. U1 

02-650 Warszawa 

1 523 747,41 zł 

Cena 

83,00 pkt 

Razem 

83,00 pkt 

- złożone dwie oferty niepodlegające odrzuceniu i jedną podlegającą odrzuceniu. 

 

Umowę z Wykonawcą, którego oferta została wybrana, Zamawiający podpisze 

w terminie określonym w art. 94 Ustawy PZP. 

 

  

Dyrektor 

Joachim Foltys 

 
 

podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej 
 


